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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Rodas saules melodija ar Marmarisas
pieskārienu
Grieķija

Avio 02.06.2026. - 07.06.2026. 6 dienas

Rodas sala ir vieta, kur antīkās pasaules elpa savijas ar Vidusjūras maigumu, un katrs ceļotājs šeit sajūt īpašu enerģiju – seno
stāstu piesātinātus cietokšņus, baltus ciematus kalnu nogāzēs, kristāldzidru jūru un sauli, kas lutina vairāk nekā 300 dienas
gadā.

Sešu dienu programmā iepazīsiet gan Rodas vēsturisko un dabas bagātību, gan dosieties vienas dienas izbraucienā uz Turcijas
kurortpērli – Marmarisu, kur sagaida tirgus noskaņas, austrumu garšas, jūras ostas romantika un iespēja iegādāt vienreizējus
suvenīrus. Kā arī iespēja pievienoties papildus ekskursijai uz Symi salu , ir veidota tā, lai apvienotu kultūru, atpūtu, dabu,
gastronomiju un vieglu piedzīvojumu – viss sabalansēts, lai ceļojums būtu gan aizraujošs, gan harmonisks.

Programma

1. diena – Otrdiena, 2. jūnijs

Lidojums Rīga -Roda – 07:20 –10.50 /AirBaltic/ , ierašanās Rodas lidostā.


Grupas transfērs uz viesnīcu. Ierašanās un iekārtošanās viesnīcā AMPHITRYON
HOTEL 3*

Viesnīca atrodas Rodas pilsētas centrā, netālu no vecpilsētas, ostas un pludmales – ideāla vieta, lai izbaudītu pilsētas
atmosfēru.

Laiks pēc lidojuma – atpūta pie jūras, pirmie saules staru iespaidi un atpūta Rodā var sākties.

2. diena – Trešdiena, 3. jūnijs

Brokastis viesnīcā. Rodas panorāma – Rodas pērle Lindas – bruņinieciskā vecpilsētas pasaule.

Rīts sākas ar autobusu ekskursiju. Izbrauciens pa Rodas pilsētas ostas līčiem un gar senajiem aizsardzības mūriem, kur
iespējams notvert skaistus foto kadrus.

Lindas – baltā ciemata brīnums- viens no romantiskākajiem un gleznainākajiem Grieķijas ciemiem. Baltas mājiņas,
šauras ieliņas, zilās durvis, jūgendstila kapteiņu mājas un gleznainā līča ainava aizrauj ikvienu. Lindas akropole (ieejas
maksa 20 EUR) paceļas majestātiski virs pilsētiņas. No šīs vietas paveras viens no Rodas ikoniskākajiem skatiem uz
Vidusjūru un izliektu sirds formas līcīti.
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Brīvais laiks pusdienām un iespējai individuāli baudīt Lindos ciematu, nogaršot atspirdzinošu dzērienu, varbūt pat
nopeldēties un iegādāties vietējos suvenīrus.

Pēcpusdienā atgriežamies Rodas pilsētā. Rodas vecpilsēta ir kā dzīva viduslaiku pasaka, kur šaurās bruģētās ieliņas ved
cauri iespaidīgajiem nocietinājumu mūriem un atklāj majestātisko Lielmestra pili. Bruņinieku iela ar savām akmens fasādēm
un senajām ēkām aizved apmeklētājus atpakaļ laikā, ļaujot sajust Sv. Jāņa ordeņa varenību. Vecpilsētas sirdī esošie
omulīgie laukumi un kafejnīcas rada neatkārtojamu atmosfēru, kas vilina ceļotājus nesteidzīgi baudīt Rodas vēsturi un
romantiku.

3. diena – Ceturtdiena, 4. jūnijs

Brokastis viesnīcā. Septiņu avotu ieleja – Profitis Ilijas – Embonas ciems

Septiņu avotu ieleja tiek uzskatīta par vienu no romantiskākajām oāzēm Rodas salā. Koku paēna, čalojoši avoti, mazs
ezers un brīnišķīga takas pastaiga rada miera sajūtu. Ceļotāji bieži saka – šeit jūtas kā zaļā pasaku mežā.

Profitis Ilijas kalns, kas ir salas trešaijs augstākais kalns salā. No tā paveras skats uz salas rietumu piekrasti, mežiem,
ciemiem un Egejas jūru. Kalnā atrodas arī divas itāļu perioda villas, kas ir Šveices Alpu stilā veidotas un saucas Elafos un
Elafina villas/ viesnīcas – skaists vēsturisks atgādinājums par Rodas daudzslāņaino pagātni.

Embonas ciems, kas tiek dēvēts par "Vīna galvaspilsēta", piedāvā vīna un vietējo produktu (medus, olīveļļa un dzēriens
Souma) degustāciju.

Laiks pusdienu baudīšanai (pēc izvēles). Tauriņu ieleja (papildus makasa 5 EUR, ja būs atvērta sezonai jūnija sākumā) vai
apmeklēsim Filerimos kalnu (papildus maksa 10 EUR) ar antīkās Ialyssos pilsētas drupām un kura virsotnē slejas
iespaidīgais Lielais krusts. No tā paveras elpu aizraujoša panorāma pār piekrasti un apkārtējiem ciemiem. Šī vieta ar kluso
gaisotni, pāvu aleju un vēsturiskajām svētvietām ir īpaši iecienīta ceļotāju vidū, kas meklē gan garīgu noskaņu, gan
neaizmirstamus skatus.

4. diena – Piektdiena, 5. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena atpūtai pludmalē vai pilnas dienas izbrauciens uz Marmarisu (Turcija). Obligāti jābūt līdzi PASĒM! (papildus
maksa 70 EUR).

Īpašu noskaņu ceļojumam pieškirs vienas dienas izbrauciens ar kuģīti uz Marmarisu, kur Grieķijas atturīgā elegance
satiekas ar Turcijas austrumniecisko siltumu, neparastām garšām, tirgus smaržām un jūras brīzi.


Iepazīšanās ekskursija ar Marmarisas vecpilsētu (vietējais gids krievu valodā), kas ir turku ostas pilsēta un kurā jūtams
austrumu tirgus ritms – aromāti, krāsas, keramika , ādas preces, zelta tirgus. Un, protams, slavenā krastmala ar palmām un
jahtām.

Brīvais laiks, suvenīru iegādei, turku saldumiem, iespēja baudīt turku ēdienus vai baudīt pastaigu pa vecpilsētu un pludmali.

Ekskursija ilgst apmēram 8,5 stundas. Pēc tās atgrižamies Rodā.

5. diena – Sestdiena, 6. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Brīvā diena atpūtai pie jūras vai ūras brauciens ar motorlaivu uz SIMI (Symi) salu (papildus maksa 40 EUR) ar vietējo gidu
angļu valodā.


Simi ir viena no gleznainākajām Grieķijas salām, pazīstama ar pasteļtoņu ostas mājām, šaurām kāpnītēm un kluso
autentisko atmosfēru. Panormitis klosteris ir viens no nozīmīgākajiem Egejas reģiona klosteriem – miers, svētuma aura,
jūras horizonts.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

898.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

863.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par vienvietīgu numuru +160 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Marmarisu +70 EUR

Izbraukuma ekskursiji uz Simi salu (Turcija) +40 EUR

Viesnīcas vakariņu piedāvājums (5 vakariņas) +80 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Roda–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

rokas bagāža 8 kg un nododamā bagāža līdz 23kg;

5 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm Amphitrion City Hotel*** ar WC un dušu divvietīgas istabās. Viesnīcā ir baseins;

transfērs no lidostas uz viesnīcu pirmajā dienā un no viesnīcas uz lidostu pēdējā dienā;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

2 dienas ekskursijas ar gan ar kājām, gan autobusu un vietējais gids krievu valodā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Brīvajā laikā varēsiet baudīt salas ikonisko ēku raibo krāsojumu, ielu kafejnīcu jūras velšu piedāvājumu un sagādāt
mājiniekiem pārsteigumus, iegādājoties vietējos suvenīrus (sūklīši, keramika). Noteikti jāizmanto mirklis, lai nopeldētos
Egejas jūrā.


Ekskursija ilgst 8,5 stundas. Pēc tās agriezīsimies Rodā, lai izbaudītu noslēdzošo vakaru šajā vēsturiskajā vietā.

6. diena – Svētdiena, 7. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Transfērs uz lidostu, lidojums Roda- Rīga plkst. 09.55.


Laimīgi, nosauļojušies, ar skaistiem iespaidiem un jaunām emocijām ierodamies Rīgā plkst. 13.30.



Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas (tiksiet informēti neilgi pirms ceļojuma). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī
bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un
vienkāršāk. Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;
piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 160 EUR;
ieejas biļetes apskates vietās: Akropole 20 EUR, Taureņu ieleja 5 EUR;
tūrisma nodoklis 2,50 EUR/pers. par nakti nakšņojot divvietīgā numurā vai 5 EUR/pers. par nakti nakšņojot vienvietīgā
numurā, Jāmaksā uz vietas ierašanās brīdī viesnīcā;
izbraukuma ekskursija uz Marmarisu (Turcija) ar kuģīti – 70 EUR/pers. (vietējais gids angļu valodā);
izbraukuma ekskursija uz Simi salu ar kuģīti – 40 EUR/pers. (vietējais gids angļu valodā);
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;
ēšanas izdevumi, izņemot brokastis; iespējams pieteikties uz viesnīcas vakariņu piedāvājumu (5 vakariņas) - 80 EUR
visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €200.00

Līdz 03.05.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 03.04.2026. €100.00

Līdz 02.05.2026. €300.00

Pēc 02.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena. Grozījumi
piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu
izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu un cenu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019- 266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.


